
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SALMON LAURE 01/11/1994 APNEE ATTITUDE 01:30:00 04:37 0 s 04:37:55

2 PERALDI ALMA 19/06/1968 SCAF 04:00:00 04:28 0 s 04:28:79

3 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 03:00:00 04:04 0 s 04:04:42

4 BONNEAU LOUNA 24/03/2010 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 02:18 0 s 02:18:95

DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 03:11 Faute de règlement Protocole entraineur DSQ DSQ

Page 1 sur 24



CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 06:29:00 08:03 0 s 08:03:95

2 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 06:00:00 06:24 0 s 06:24:29

3 NOURA KARIM 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 04:00:00 05:33 0 s 05:33:20

4 DUPARC PATRICE 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE
MELUN 04:30:00 05:17 0 s 05:17:84

5 LELARGE GERALD 17/03/1978 APNEE ATTITUDE 05:00:00 05:04 0 s 05:04:58

6 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 APNEE ATTITUDE 04:00:00 05:02 0 s 05:02:16

7 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 04:34 0 s 04:34:09

8 PUIG-VIDAL SEBASTIEN 15/09/1973 ORQUOISE PLONGEE 03:00:00 04:20 0 s 04:20:98

9 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 04:00:00 04:03 0 s 04:03:12

10 TREPTEL PHILIPPE 31/01/1959 ORQUOISE PLONGEE 03:00:00 02:55 Pénalité -5 s 02:50:68

KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BONNEAU LOUNA 24/03/2010 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 02:18 0 s 02:18:95
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SALMON LAURE 01/11/1994 APNEE ATTITUDE 01:30:00 04:37 0 s 04:37:55

2 PERALDI ALMA 19/06/1968 SCAF 04:00:00 04:28 0 s 04:28:79

3 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 03:00:00 04:04 0 s 04:04:42

DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 03:11 Faute de règlement Protocole entraineur DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 06:29:00 08:03 0 s 08:03:95

2 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 06:00:00 06:24 0 s 06:24:29

3 NOURA KARIM 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 04:00:00 05:33 0 s 05:33:20

4 DUPARC PATRICE 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE
MELUN 04:30:00 05:17 0 s 05:17:84

5 LELARGE GERALD 17/03/1978 APNEE ATTITUDE 05:00:00 05:04 0 s 05:04:58

6 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 APNEE ATTITUDE 04:00:00 05:02 0 s 05:02:16

7 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 04:34 0 s 04:34:09

8 PUIG-VIDAL SEBASTIEN 15/09/1973 ORQUOISE PLONGEE 03:00:00 04:20 0 s 04:20:98

9 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 04:00:00 04:03 0 s 04:03:12

10 TREPTEL PHILIPPE 31/01/1959 ORQUOISE PLONGEE 03:00:00 02:55 Pénalité -5 s 02:50:68

KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SALMON LAURE 01/11/1994 APNEE ATTITUDE 1 138,10 0 m 138,1

2 PURON LUCIE 06/09/1990 PUTEAUX PLONGEE 75 110,30 0 m 110,3

BONNEAU LOUNA 24/03/2010 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BOUTEILLER CELINE 25/02/1974 APNEE ATTITUDE 100 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FREDON PHILIPPE 08/02/1963 APNEE ATTITUDE 80 179,10 0 m 179,1

2 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 APNEE ATTITUDE 120 151,50 0 m 151,5

3 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 106 150,00 0 m 150

4 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 128,50 0 m 128,5

5 PEROLAT JULIEN 02/01/1990 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 75 122,44 0 m 122,44

SEGUI DANNY 24/02/1980 APNEE ATTITUDE 1 180,90 Disqualification DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

BONNEAU LOUNA 24/03/2010 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SALMON LAURE 01/11/1994 APNEE ATTITUDE 1 138,10 0 m 138,1

2 PURON LUCIE 06/09/1990 PUTEAUX PLONGEE 75 110,30 0 m 110,3

BOUTEILLER CELINE 25/02/1974 APNEE ATTITUDE 100 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FREDON PHILIPPE 08/02/1963 APNEE ATTITUDE 80 179,10 0 m 179,1

2 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 APNEE ATTITUDE 120 151,50 0 m 151,5

3 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 106 150,00 0 m 150

4 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 128,50 0 m 128,5

5 PEROLAT JULIEN 02/01/1990 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 75 122,44 0 m 122,44

SEGUI DANNY 24/02/1980 APNEE ATTITUDE 1 180,90 Disqualification DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-GERNE 50 171,50 0 m 171,5

2 PERALDI ALMA 19/06/1968 SCAF 100 109,65 0 m 109,65

3 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 100,00 0 m 100

4 CHARDONNET VICTORINE 06/03/1996 APNEE ATTITUDE 50 082,31 0 m 82,31

5 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE BOBIGNY 50 079,83 0 m 79,83

6 BONNEAU LOUNA 24/03/2010 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 050,00 0 m 50
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUSSAUD SEBASTIEN 22/03/1980 APNEE ATTITUDE 150 193,10 0 m 193,1

2 NOURA KARIM 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 115 157,35 0 m 157,35

3 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 APNEE ATTITUDE 100 139,10 0 m 139,1

4 MEURIS LEO 12/12/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 125,36 0 m 125,36

5 BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 100 115,30 0 m 115,3

6 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 113,30 0 m 113,3

7 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 95 109,86 0 m 109,86

8 LELARGE GERALD 17/03/1978 APNEE ATTITUDE 100 103,79 0 m 103,79

KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

TREPTEL PHILIPPE 31/01/1959 ORQUOISE PLONGEE 60 066,65 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BONNEAU LOUNA 24/03/2010 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 050,00 0 m 50
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-GERNE 50 171,50 0 m 171,5

2 PERALDI ALMA 19/06/1968 SCAF 100 109,65 0 m 109,65

3 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 100,00 0 m 100

4 CHARDONNET VICTORINE 06/03/1996 APNEE ATTITUDE 50 082,31 0 m 82,31

5 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE BOBIGNY 50 079,83 0 m 79,83
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUSSAUD SEBASTIEN 22/03/1980 APNEE ATTITUDE 150 193,10 0 m 193,1

2 NOURA KARIM 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 115 157,35 0 m 157,35

3 AUBERT SEBASTIEN 15/09/1971 APNEE ATTITUDE 100 139,10 0 m 139,1

4 MEURIS LEO 12/12/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 125,36 0 m 125,36

5 BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 100 115,30 0 m 115,3

6 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 113,30 0 m 113,3

7 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 95 109,86 0 m 109,86

8 LELARGE GERALD 17/03/1978 APNEE ATTITUDE 100 103,79 0 m 103,79

KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

TREPTEL PHILIPPE 31/01/1959 ORQUOISE PLONGEE 60 066,65 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-
GERNE 50 112,39 0 m 112,39

2 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 50 082,80 0 m 082,80

3 PURON LUCIE 06/09/1990 PUTEAUX PLONGEE 40 076,70 0 m 076,70

4 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 25 060,40 0 m 060,40

5 BONNEAU LOUNA 24/03/2010 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 033,75 0 m 033,75

SALMON LAURE 01/11/1994 APNEE ATTITUDE 75 100,20 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 66 090,95 0 m 090,95

2 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 1 088,55 0 m 088,55
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BONNEAU LOUNA 24/03/2010 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 033,75 0 m 033,75
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-
GERNE 50 112,39 0 m 112,39

2 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 50 082,80 0 m 082,80

3 PURON LUCIE 06/09/1990 PUTEAUX PLONGEE 40 076,70 0 m 076,70

4 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 25 060,40 0 m 060,40

SALMON LAURE 01/11/1994 APNEE ATTITUDE 75 100,20 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 66 090,95 0 m 090,95

2 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 1 088,55 0 m 088,55
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 SALMON LAURE 01/11/1994 A19838922 APNEE ATTITUDE 12:00 07:45:50 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BORICAUD CHARLY 15/11/1996 A06282678 C.S.A. DU KREMLIN
BICETRE 04:25 05:50:60 Pénalité +32 s

2 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 A22970499 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 12:00 09:40:10 +0 s

3 PUIG-VIDAL SEBASTIEN 15/09/1973 A241048800 ORQUOISE PLONGEE 14:00 11:40:28 +0 s

LOGEL CEDRIC 05/09/1981 A05244456 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 07:05 DSQ Faute de règlement Aide à la propulsion DSQ

FREDON PHILIPPE 08/02/1963 A04188066 APNEE ATTITUDE 09:00 DSQ Faute de règlement Départ hors protocole DSQ
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 SALMON LAURE 01/11/1994 A19838922 APNEE ATTITUDE 12:00 07:45:50 +0 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BORICAUD CHARLY 15/11/1996 A06282678 C.S.A. DU KREMLIN
BICETRE 04:25 05:50:60 Pénalité +32 s

2 RENAUDIN BENOIT 18/04/1982 A22970499 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 12:00 09:40:10 +0 s

3 PUIG-VIDAL SEBASTIEN 15/09/1973 A241048800 ORQUOISE PLONGEE 14:00 11:40:28 +0 s

LOGEL CEDRIC 05/09/1981 A05244456 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 07:05 DSQ Faute de règlement Aide à la propulsion DSQ

FREDON PHILIPPE 08/02/1963 A04188066 APNEE ATTITUDE 09:00 DSQ Faute de règlement Départ hors protocole DSQ
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